
Kegler-Verein Ilm-Kreis e.V.                      Ilmenau, 03.03.19
1. Kreisliga Herren 100 Wurf                      (ILKG001) 

Auswertung nach  13 Spieltagen
------------------------------
Sp.Nr.  149   Manebach
              Stadtilm II         nicht gemeldet

Sp.Nr.  150   Bittstädt           1837    D. Köllmer         516
              Wachsenburg 07      1804    J. Buschendorf     504

Sp.Nr.  152   Wachs. Haarhausen   1669    N. Barth           428
              Gräfenroda          1634    D. Geppert         430

Aktueller Tabellenstand

 1    SG 1960 Bittstädt            11 Spiele   16  :  6 SWP  18906  Kegel
 2    KSV Blau-Weiß Stadtilm I     11 Spiele   14  :  8 SWP  17959  Kegel
 3    SV Wachsenburg 07            11 Spiele   12  : 10 SWP  18405  Kegel
 4    SV 90 Gräfenroda             10 Spiele   10  : 10 SWP  16002  Kegel
 5    SV Ilmtal Manebach           10 Spiele   10  : 10 SWP  15784  Kegel
 6    SG Wachsenburg Haarhausen    12 Spiele    8  : 16 SWP  19335  Kegel
 7    KSV Blau-Weiß Stadtilm II     9 Spiele    4  : 14 SWP  14297  Kegel

Einzelwertung nach 13 Spieltagen - sortiert nach Auswärtsdurchschnitt
---------------------------------------------------------------------

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt.
Anzeige: mindestens          3 Auswärtsspiele

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt

 1 Frühmark, P.         Stadtilm II           4 -  436,8  3 -  416,0  7 -  427,9
 2 Rosenberg, T.        Stadtilm I            5 -  436,6  5 -  432,4 10 -  434,5
 3 Kade, M.             Wachsenburg 07        4 -  435,3  5 -  423,2  9 -  428,6
 4 Schmidt, R.          Wachsenburg 07        5 -  435,2  5 -  423,0 10 -  429,1
 5 Brehme, L.           Manebach              5 -  432,0  5 -  408,6 10 -  420,3
 6 Wuchold, R.          Stadtilm I            5 -  422,6  6 -  413,0 11 -  417,4
 7 Reinhardt, T.        Bittstädt             4 -  422,5  5 -  452,6  9 -  439,2
 8 Geppert, D.          Gräfenroda            3 -  418,0  1 -  401,0  4 -  413,8
 9 Buschendorf, J.      Wachsenburg 07        6 -  417,8  4 -  433,5 10 -  424,1
10 Barth, N.            Wachs. Haarhausen     6 -  416,8  6 -  421,2 12 -  419,0
11 Weilemann, T.        Gräfenroda            3 -  407,7  2 -  421,0  5 -  413,0
12 Herda, K.            Stadtilm II           4 -  406,8  5 -  368,2  9 -  385,3
13 Albrecht, J.         Manebach              5 -  404,8  5 -  417,4 10 -  411,1
14 Jacobi, F.           Wachsenburg 07        6 -  404,8  5 -  411,2 11 -  407,7
15 Gräßler, D.          Bittstädt             5 -  403,8  5 -  455,0 10 -  429,4
16 Hahn, M.             Gräfenroda            6 -  400,0  3 -  407,0  9 -  402,3
17 Köllmer, D.          Bittstädt             5 -  396,0  5 -  472,8 10 -  434,4
18 Eichler, C.          Gräfenroda            6 -  395,5  4 -  370,5 10 -  385,5
19 Barth, D.            Wachs. Haarhausen     6 -  390,8  6 -  420,2 12 -  405,5
20 Straßenmeyer, N.     Manebach              5 -  388,0  5 -  374,4 10 -  381,2
21 Eschrich, R.         Gräfenroda            3 -  388,0  2 -  377,5  5 -  383,8
22 Hoffmann, S.         Stadtilm II           3 -  385,7  5 -  369,0  8 -  375,3
23 Brinkmann, O.-G.     Wachsenburg 07        3 -  385,0  1 -  376,0  4 -  382,8
24 Ferchof, M.          Wachs. Haarhausen     6 -  379,3  6 -  415,2 12 -  397,3
25 Dreßler, M.          Wachs. Haarhausen     6 -  375,2  6 -  403,8 12 -  389,5
26 Pfohl, M.            Bittstädt             3 -  367,7  2 -  428,5  5 -  392,0
27 Hoyer, L.            Stadtilm I            4 -  359,8  3 -  399,0  7 -  376,6
28 Fuchs, M.            Manebach              5 -  351,0  4 -  382,8  9 -  365,1



Einzelwertung nach  13 Spieltagen - sortiert nach Gesamtdurchschnitt
--------------------------------------------------------------------

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt.
Anzeige: mindestens          6 Spiele

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt

 1 Reinhardt, P.        Bittstädt             2 -  405,5  6 -  457,3  8 -  444,4
 2 Reinhardt, T.        Bittstädt             4 -  422,5  5 -  452,6  9 -  439,2
 3 Rosenberg, T.        Stadtilm I            5 -  436,6  5 -  432,4 10 -  434,5
 4 Köllmer, D.          Bittstädt             5 -  396,0  5 -  472,8 10 -  434,4
 5 Gräßler, D.          Bittstädt             5 -  403,8  5 -  455,0 10 -  429,4
 6 Schmidt, R.          Wachsenburg 07        5 -  435,2  5 -  423,0 10 -  429,1
 7 Kade, M.             Wachsenburg 07        4 -  435,3  5 -  423,2  9 -  428,6
 8 Frühmark, P.         Stadtilm II           4 -  436,8  3 -  416,0  7 -  427,9
 9 Buschendorf, J.      Wachsenburg 07        6 -  417,8  4 -  433,5 10 -  424,1
10 Brehme, L.           Manebach              5 -  432,0  5 -  408,6 10 -  420,3
11 Mocigamba, M.        Stadtilm II           2 -  429,0  4 -  415,0  6 -  419,7
12 Barth, N.            Wachs. Haarhausen     6 -  416,8  6 -  421,2 12 -  419,0
13 Wuchold, R.          Stadtilm I            5 -  422,6  6 -  413,0 11 -  417,4
14 Albrecht, J.         Manebach              5 -  404,8  5 -  417,4 10 -  411,1
15 Jacobi, F.           Wachsenburg 07        6 -  404,8  5 -  411,2 11 -  407,7
16 Barth, D.            Wachs. Haarhausen     6 -  390,8  6 -  420,2 12 -  405,5
17 Hahn, M.             Gräfenroda            6 -  400,0  3 -  407,0  9 -  402,3
18 Ferchof, M.          Wachs. Haarhausen     6 -  379,3  6 -  415,2 12 -  397,3
19 Dreßler, M.          Wachs. Haarhausen     6 -  375,2  6 -  403,8 12 -  389,5
20 Eichler, C.          Gräfenroda            6 -  395,5  4 -  370,5 10 -  385,5
21 Herda, K.            Stadtilm II           4 -  406,8  5 -  368,2  9 -  385,3
22 Straßenmeyer, N.     Manebach              5 -  388,0  5 -  374,4 10 -  381,2
23 Hoyer, L.            Stadtilm I            4 -  359,8  3 -  399,0  7 -  376,6
24 Hoffmann, S.         Stadtilm II           3 -  385,7  5 -  369,0  8 -  375,3
25 Fuchs, M.            Manebach              5 -  351,0  4 -  382,8  9 -  365,1

        Gut Holz

        Hopfgarten     
        Staffelleiter    



Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge
-----------------------------------------------

Sp.Nr.  150 Bittstädt - Wachsenburg 07 1837 : 1804

Reinhardt, T.         447 - 450    Schmidt, R.         
Gräßler, D.           428 - 504    Buschendorf, J.     
Köllmer, D.           516 - 390    Jacobi, F.          
Reinhardt, P.         446 - 460    Kade, M.            

Sp.Nr.  152 Wachs. Haarhausen - Gräfenroda 1669 : 1634

Barth, D.             405 - 405    Hahn, M.            
Barth, N.             428 - 430    Geppert, D.         
Dreßler, M.           425 - 399    Eichler, C.         
Ferchof, M.           411 - 400    Eichler, R.         

Saisonbestleistung Mannschaft Auswärtsspiele
--------------------------------------------
   Bittstädt         - Wachsenburg 07      1837 - 1804

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele
----------------------------------------
   Bittstädt         - Stadtilm I          1901 - 1714

Saisonbestleistung Einzel Auswärtsspiele
----------------------------------------
   Buschendorf, J.      Wachsenburg 07       504  in Bittstädt        

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele
------------------------------------
   Köllmer, D.          Bittstädt            516


